様式第１号（第4条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

街の森づくり事業(補助)要望書

第　　　号

年　月　日

　　公益財団法人静岡県グリーンバンク理事長　氏　　　名　様

　　             市町等の長　　氏　　　名　　㊞

　　次のとおり　　　　年度街の森づくり事業を実施したいので、要綱第4条第１項の規定により要望書を提出します。

	事業の区分
	街の森づくり事業（　　　　　　　）

	新規・継続の別
	新　規　・　継　続

	施設の名称及び所在地

	施設の完成（予定）年月日
	年　　月　　日完成（予定）

	経営主体の名称

	経営主体の所在地

	経営主体の代表者の氏名

	担当者の職氏名

	担当者の連絡先電話番号

	施設の概要（敷地面積、建築面積、緑化の現況等）

	当該年度の事業計画の概要
	(1) 緑化面積　　　　　　　　　㎡

(2) 植栽工　植栽本数　　　　　本

(3) 張芝工　種別　　　　　　　㎡

(4) その他

	事業内容

	区　分

	当該年度の事業計画
	備考

	数　量
	単　位
	金　額

	植栽工

	本

	移植工

	本

	張芝工

	㎡

	その他

	小　計

	諸経費

	%

	合　計

	施工後の維持管理方法
	業者委託・直接管理・その他（　　　）

	工事の（完成）希望時期及びその理由
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

（理由）

（注）施設の位置図、植栽計画平面図、経費積算書及び計画地の写真を添付すること。

様式第2号 (第8条関係)（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

街の森づくり事業補助金交付申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

公益財団法人静岡県グリーンバンク

理事長　　氏　　名　　　　　　様

申請者　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度において街の森づくり事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交付申請

（1） 金　　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（2） 事業の目的

（3） 事業の完了予定年月日　　　　　　　　　　　年　月　日

２　概算払いの承認申請

（１）金　　　額　　　　　第１回

第２回

（２）理　　　由　　　　　工事の前払い金、部分払い金及び完了による請負代金請求の

支払いのため

（３）時　　　期　　　　　第１回　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　第２回　　平成　　年　　月　　日

様式第3号 （用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

街の森づくり事業計画書(変更事業計画書、事業実績書)

1 事業の内容

	実施場所

	実施期間
	自　　　平成　　年　 　月　　日

至　　　平成　　年 　　月　　日

	事業内容
	　緑化面積　　　 　　　      　　㎡
  植栽工　　　　　　　　　　　　本

　張芝工

	実施形態
	工事

	経　　費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

2 経費の配分

	実　施　場　所
	事　業　費円
	内　　　　　　訳
	備　　考

	バンク補助金
	実施主体負担金

3 事業の完了予定年月日　　　　平成　　年　月　　日

　(注)　１　変更事業計画書の場合は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載すること。

　 　　２　補助金額は千円止めとし千円未満は実施主体の負担とする。
　　　 3   実施形態は、請負、直営、委託の別を記載すること。

様式第4号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

収支予算書（変更収支予算書）

１　収入の部

	区　分
	予算額
	備　　　　　　　　考

	（雑収入）

補助金

（一般財源）

負担金
	　　　　　　円

	計

２　支出の部

	区　分
	予算額
	算出基礎
	備　　　　　考

	街の森づくり事業費

	計

（注）1変更収支予算書の場合は、変更前の金額を上段に括弧書きし、変更後の金額を下段に記載すること。

2市町の事業においては、補助金を雑収入とする。
3市町の事業においては、負担金を一般財源とする。
様式第5号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

資金状況調べ
	　　　区分

月別
	収　　　入
	支　　　出
	差引残高

	補助金

　　円
	負担金
　　円

	計

円
	工事請負費
　円
	円
	円
	計円

	４ 月

	円
	円
	円
	円
	円
	円

	５ 月

	６ 月

	７ 月

	８ 月

	９ 月

	10 月

	11 月

	12 月

	1 月

	2 月

	3 月

	４ 月

	５ 月

（注）未経過の月分については見込み額を計上すること。

様式第6号 (第11条関係)（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

街の森づくり事業計画変更承認申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

公益財団法人静岡県グリーンバンク

理事長　　氏　　名　　　　　　様

申請者　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　氏　　　　名　　　　㊞
年　　月　　日付SGB第　　号により補助金の交付の決定を受けた街の森づくり事業の計画を次のとおり変更したいので申請します。

１　計画変更の理由

２　変更の内容
3　その他
様式第7号 (第12条関係)（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

実　　績　　報　　告　　書

第　　　　　号

年　　月　　日

公益財団法人静岡県グリーンバンク

理事長　　氏　　　名　　　　　様

申請者　　　　住　　　　　所
　　　　　　　氏　　　　　名　　　　㊞
年　　月　　日付SGB　第　　号により補助金の交付の決定を受けた街の森づくり事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

様式第8号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

収　支　決　算　書

１　収入の部

	区　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	備　考

	（雑収入）

補助金

（一般財源）

負担金

	　　　円
	円
	円

	計

２　支出の部

	区　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	備　考

	街の森づくり事業費

	　　  円
	円
	円

	計

（注）

· 市町の事業においては、補助金を雑収入とする。

様式第9号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

請　　求　　書(概算払請求書)

金　　　　　　　　　　　　　円

ただし、平成　　年　　月　　日付SGB　第　　号により補助金の交付の(決定)
確定を受けた街の森づくり事業の補助金として、上記のとおり(概算払い)請求します。

年　　月　　日

公益財団法人静岡県グリーンバンク

理事長　　氏　　　名　　　　　様

申請者　　住　　　　所

氏　　　　名　　　　　　㊞
補助金振込先金融機関名

口座名義人

口座番号　普通・当座
様式第10号（第14条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

公益財団法人静岡県グリーンバンク緑化事業工事台帳(補助事業)

	施工年度
	　　　年度
	事業

区分
	  街の森づくり事業

（　　　　　　　　）
	工事

番号
	第　　号

	工事施設名

	施設所在地

	工期
	　　　着手　　　　　年　月　日　～　完成　　　　　年　月　日

	施設管理者
	氏 名

	住 所
	電話番号　　（　　）

	工事施工者
	氏 名

	住 所
	電話番号　　（　　）

	補助金額
	円
	事業費
	円

	工事内容
	緑化面積（緑化延長）
	　　　　　　　　㎡（　　　　　　　　　ｍ）

	植栽工
	　　　　　　　　ほか　　　種　　　　　　　　本

	移植工
	　　　　　　　　　　　本

	生垣工
	　　　　　　　　　　　ｍ

	張芝工
	　種別　　　　　　　　㎡

	地被類植付工
	   ㎡　　　　　　　POT

	施工案内板
	　　　　　　　　　　　基

	 eq \o\ad(植栽工明細表,　　　　　　　　　　　　　　　　)

	樹　種
	樹高
	本数
	樹　種
	樹高
	本数
	樹　種
	樹高
	本数

（注）

　　１　事業区分の欄(　)には第2条第1項の規定により区分した区分名を記入すること。

　　２　添付書類

　　　(1) 完成出来形図面（Ａ３版）

　　　(2) 完成状況写真数枚（着手前写真、完成写真を対比しＡ４の台紙にはり付けたもの）

PAGE
2